259, no.19035.
22 Al-Sarakhsi, al-Mabsūt, xxix. 161.
23 Ibn Qudāmah, Abi Muhammad ‘Abd Allah b. Ahmad b. Muhammad, al-Mughni,

Sa‘ūdi (Arabia: Dār ‘Alim al-Kutub, j. 9, 1999), 77-78; Al-Bari, Zakariya. al-
Wasit fi Ahkam al-Tarikat wa al-Mawarith (Qahirah: Dar al-Nahdah al-‘Arabiyah,
ed. 4, 1975M/1395H), 114.

24 Ibn ‘Abidin, Muhammad Amin, Hasyiyah Rad al-Mukhtār, (Misr: Matba‘at
Mustafa al-Bābi al-Halabi wa Awlāduh, vols. 14, 1966), vi. 781.